Navrh rozpoctu 2021

Trida 1

Trida 4

Paragraf
1031 Tt.2

2141 Tt.2
2212 Tt.2
2221 Tt.2
2310 Tt.2
2321 Tt.2
3111 Tt.2
3314 Tt.2

3319 Tt.2

Prijmy

Daiiové prijmy
Prijaté transfery

Celkem

Péstebni ¢innost les

Vnitini obchod

Silnice

Provoz vefejné silni¢ni dopr. autobus
Pitna voda

cov

MS

Knihovna

Stan

Schv. rozpocet
2020
18999000
380000

19379000

3500000

55000

20000

70000

550000

1100000

4000

100000

Upr. rozpocet
2020
19014000
8082490

27096490

3614095

55000

20000

70000

550000

1100000

35506,8

4000

100000

Ocek.plnéni
rozp. 2020
19014000
8082490

27096490

3614095

55000

20000

70000

550000

1100000

35506,8

4000

100000

Navrh rozpoctu
2021
15743000

380000

16123000

2600000

65000

20000

30000

550000

1100000

4000

60000



3392 Tr.2

3399 Tr.2

3419 Tr.2

3612 Tr.2

3613 Tr.2

3632 Tt.2

3634 Tt.2

3639 Tt.2
Tt.3

3722 Tt.2

3725 Tt.2

4351 Tt.2

5512 Tt.2

6171 Tt.2

6310 Tt.2

6320 Tt.2

KD

SPOZ

HFisté, sport

Bytové hospodarstvi
Nebytové hospodarstvi
Pohrebnictvi

Kotelna

Mistni hospodarstvi
Mistni hospodarstvi

PDO podnikatelé

VyuZzivani komunal.odpadu sluzby
Pedovatelka

PozZarni ochrana dobr.¢ast

Cinnost mistni spravy

Uroky

Pojisténi

10000

100000

5000

1640000

400000

2000

7000000

60000
100000

11000

100000

45000

5000

2000

4000

10000

100000

5000

1640000

400000

2000

7000000

60000
100000

11000

170000

45000

5000

2000

4000

10000

100000

5000

1640000

400000

2000

7000000

60000
100000

11000

170000

45000

5000

2000

4000

10000

100000

5000

1640000

400000

5000

7000000

100000
100000

11000

180000

50000

5000

2000

4000



6330 Ti.4

Prijmy celkem

Pievody vlastnim fondim

Tiida 1 - Dariové piijmy
Tiida 2 - Nedariové prijmy
Tiida 3 - Kapitdlové piijmy
Tiida 4 - Prijaté transfery

Celkem

Paragraf
1031 Tt.5

2141 Tt.5
2143 Ti.5

2212 Tt.5
Tt.6

2219 Tt.5
Tt.6

Vydaje

Péstebni ¢innost - les
Vnitini obchod - IS
Cestovni ruch

Silnice
Silnice

Ostatni zaleZitosti pozemnich komunikac
Ostatni zalezZitosti pozemnich komunikac

132000

34394000

18999000
14783000
100000
512000

34394000

Schv. rozpocet
2020

2175000
278000
175000

2000000
0

505000
1000000

132000

42331091,8

19014000
15002601,8
100000
8214490

42331091,8

Upr. rozpocet
2020

2175000
278000
205500

7015142
67000

505000
1000000

132000

42331091,8

19014000
15002601,8
100000
8214490

42331091,8

Ocek.plnéni
rozp. 2020
2175000
278000
205500

7015142
67000

505000
1000000

140000

30304000

15743000
13941000
100000
520000

30304000

Navrh rozpoctu
2021

2175000

278000

175000

1500000
0

205000
1500000



2221 Tt.5
Tt.6

2223 Tt.6

2292 Tt.5

2310 Tt.5
T1.6

2321 Tt.5
Tt.6

3111 Tt.5
T1.6

3113 Tt.5
Tt.6

3141 Tt.5

3312 Tt.5

3314 Tt.5

3315 Tt.5
T1.6

3319 Tt.5

3326 Tt.5

Provoz verejné silni¢ni dopravy, autobus
Provoz verejné silni¢ni dopravy, autobus

Bezpecnost silni¢niho provozu

Dopravni obsluZnost

Pitna voda
Pitna voda

Cov
Cov

Predskolni za¥rizeni
Predskolni zarizeni

Zikladni Skoly
Zakladni Skoly

Skolni jidelna
Hudebni ¢innost
Knihovna

Muzeum
Muzeum

Stan

Kostel, oltar

70000

53570

759500
0

847500
0

570000
0

1300000
0

500000

10000

212000

0
265000

65000

53000

70000
45000

117000

53570

759500
0

847500
0

605506,8
0

900000
0

500000

10000

212000

265000
0

65000

103000

70000
45000

117000

53570

759500
0

847500
0

605506,8
0

900000
0

500000

10000

212000

265000
0

65000

103000

70000

55000

759500
0

847500
0

650000
0

1300000
0

578000

10000

212000

142000
0

65000

53000



3329 Tt.5

3341 Tt.5

3392 Tt.5

3399 Tt.5

3419 Tt.5

3421 Ti.5

3511 Tt.5

3612 Tt.5

T1.6

3613 Tt.5

T1.6

3631 Tt.5
Tt.6

3632 Tt.5

3634 Tt.5

3636 Tt.5

Kaple, kaSna

Mistni rozhlas

KD

SPOZ

HFisté, rolba

Détské hiisté

Cinnost ordinaci praktic.lékai Zdravot.slu
Bytové hospodarstvi
Bytové hospodarstvi
Nebytové hospodarstvi
Nebytové hospodarstvi

Verejné osvétleni
Verejné osvétleni

Poh¥ebnictvi
Kotelna

Uzemni rozvoj

7000

10000

70000

178000

63000

6000

168000

835000

500000

265000

0

275000
600000

5571000

1000000

7000

10000

70000

178000

63000

6000

168000

835000

670000

265000

0

275000
650000

20000

5571000

1000000

7000

10000

70000

178000

63000

6000

168000

835000

670000

265000

0

275000
650000

20000

5571000

1000000

7000

10000

65000

150000

45000

6000

168000

590000

500000

200000

0

275000
0

20000

4919000



3639 Tt.5
Tt.6

3721 Tt.5

3722 Tt.5

3725 Tt.5

3726 Tt.5

3745 Tt.5

4351 Tt.5

4359 Tt.5

5213 Tt.5

5512 Tt.5
T1.6

6112 Tt.5

6115 Tt. 5

6171 Tt.5
Tt.6

6310 Tt.5

Mistni hospodarstvi
Mistni hospodaistvi

Sbér a odvoz nebezpecnych odpadii
Sbér a odvoz komunalnich odpadu
Tridény odpad

Kompostarna

Verejna zelen

Pedovatelka

Ostatni soc. péce

Krizova opatieni

Pozarni ochrana - dobr.¢ast
Pozarni ochrana - dobr.¢ast

Zastupitelstva obci
Volby do zastupitelstev

Cinnost mistni spravy
Cinnost mistni spravy

Piijmy a vydaje z Gvér.financ¢.operaci

3147000
1700000

250000

710000

300000

50000

40000

523000

100000

230000
500000

1250000

4284000
0

35000

3117000
1915000

250000

710000

300000

50000

275000

523000

100000

330000
400000

1250000

31000

4284000
101624

40000

3117000
1915000

250000

710000

300000

50000

275000

523000

100000

330000
400000

1250000

31000

4284000
101624

40000

3381000
7100000

200000

660000

300000

50000

40000

560000

30000

100000

296000
0

1250000

4322000
100000

35000



6320 Tt.5 Pojisténi funk¢éné nespecifikované
6330 Tt.5 Prevody do soc.fondu
6399 Tt.5 Uhrady dani
6402 Tt.5 Financ¢ni vypor.minulych let
6409 Tt.5 Ostatni ¢innost j.n.

Vydaje celkem

Tiida 5 - BéZné vydaje
Tiida 6 - Kapitdlové vydaje

Celkem

Vyvéseno dne
Vyvéseno na elektronické ufedni desce dne

1.12.2020
1.12.2020

550000

132000

1700000

1557

10000

35899127

31334127
4565000

35899127

550000

132000

1700000

1557

10000

41656899,8

36808275,8
4848624

41656899,8

Sejmuto dne
Sejmuto z elektronické ufedni desky dne

550000

132000

1700000

1557

10000

41656899,8

36808275,8
4848624

41656899,8

600000

140000

1600000

960

10000

38304960

29104960
9200000

38304960



